
Zarządzenie Nr 82/2009
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 16 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Darłowo

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)

Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje:

§1-
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Darłowo stanowiącym załącznik do

zarządzenia Nr 22/2009 Wójta Gminy Darłowo z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Darłowo wprowadza się następujące
zmiany:
1. § 76 otrzymuje brzmienie:
„§ 76. 1. Urząd jest czynny:

1) w poniedziałek od godz. 8.00 do godz. 16.00.
2) w pozostałe dni tygodnia od godz. 7.30. do godz. 15.00.

2. Wójt w uzasadnionych przypadkach ustala inny czas pracy Urzędu."
2. § 78 otrzymuje brzmienie:
„§ 78. Przyjmowanie interesantów w sprawach skarg i wniosków odbywa się przez

Sekretarza Gminy i pracowników Sekretariatu Urzędu w każdy wtorek w godz. od 15.00 do
15.30."

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§ 3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


